



WSS/KG/ 368/DOPKiZP/MW/ 111 /14

Tychy, dn. 05.03.2014r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego
na dostawę odczynników do aparatu VIDAS (nr sprawy: 8/14/ZP/PN)**

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Czy w poz. 2 VIDAS TOXO IgM (60 ozn.) oraz w poz. 3 VIDAS CMV IgG (60 ozn.) Zamawiający dopuści złożenie oferty na odczynniki z minimalnym terminem ważności 4 miesiące?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści odczynniki z poz. 2 i 3 z min. terminem ważności 4 miesiące.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na określenie terminu płatności na 30 dni?

Uzasadnienie: Zgodnie z Ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. Nr 139 poz. 1323 ze zm.), Zamawiający niezależnie od długości terminu płatności przewidzianego umową, zobowiązany będzie do zapłaty Wykonawcy odsetek:

- za okres od 31 dnia oznaczonego w umowie jako termin zapłaty – odsetki ustawowe
- za okres od następnego dnia po dniu oznaczonym w umowie jako termin zapłaty do dnia zapłaty – odsetki podatkowe

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wraża zgody na zmianę terminu płatności.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu projektu umowy §3 ust. 1 poprzez wykreślenie wymogu iż opakowania muszą posiadać oznakowanie datą produkcji?

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 9 058 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł

Uzasadnienie: Producent nie ma obowiązku umieszczania daty produkcji na opakowaniu. Dla Zamawiającego istotną datą jest termin przydatności do użytku, po tym terminie odczynniki nie powinny być wykorzystywane

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na w/w zmianę.

PREZES ZARZĄDU
Mariola Szulc

WICEPREZES ZARZĄDU
Krzysztof Leki